Indicação n° 4550/2025

Processo Número: 10441/2025   |   Data do Protocolo: 07/04/2025 15:09:44

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100390035003000360039003A004300, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

INDICAÇÃO

INDICO nos termos do artigo 159 do Regimento Interno, ao Senhor Governador do Estado, que determine
aos órgãos competentes, as providências necessárias para firmar convênio com o município de Tanabi,
visando o recapeamento de vias urbanas do bairro Parque Residencial Machado II.

JUSTIFICATIVA

          É  certa  a  necessidade  de  constantes  investimentos  em  obras  e  manutenções  na  área  de
infraestrutura dos nossos municípios.

          A presente indicação visa a destinação de recursos para o recapeamento asfáltico das vias
públicas no bairro mencionado acima, com o intuito de melhorar ainda mais a mobilidade urbana e
qualidade de vida da população de Tanabi.

          Assim, solicito de Vossa Excelência, as providências necessárias objetivando o atendimento da
presente demanda.

Dirceu Dalben

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200320037003600390031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200320037003600390031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200320037003600390031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 3200320037003600390031003A005000

Assinado eletronicamente por Dirceu Dalben em 07/04/2025 15:07

Checksum: E6FFE13C3450A1D222800104EBC5E5C8404AA86033A11190841E7DE693A5EB22

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200320037003600390031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.